

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Accordo quadro per lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria degli edifici scolastici ricadenti nel territorio della Municipalità 6. Triennio 2023/2025.
Contratto attuativo n. 2: manutenzione straordinaria 2023.

COMMITTENTE: Comune di Napoli

Napoli, 27/11/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	I.C. Madre Claudia Russo - Solimena (plessi Don Milani - Montessori - Rodari - Rousseau - Solimena) (Cat 1)							
1 / 1 CAM23_R02 .040.010.A (CAM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Cat 1 - I.C. Madre Claudia Russo - Solimena (plessi Don Milani - Montessori - Rodari - Rousseau - Solimena)					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	5,16	77,40
2 / 2 CAM23_T01 .030.020.A	Scarriolatura di materiali sciolti Scarriolatura di mater ... o l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. Cat 1 - I.C. Madre Claudia Russo - Solimena (plessi Don Milani - Montessori - Rodari - Rousseau - Solimena) Vedi voce n° 1 [mq 15.00]				0,300	4,50		
	SOMMANO mc					4,50	45,21	203,45
3 / 3 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 1 - I.C. Madre Claudia Russo - Solimena (plessi Don Milani - Montessori - Rodari - Rousseau - Solimena) Vedi voce n° 2 [mc 4.50]					4,50		
	SOMMANO mc					4,50	44,16	198,72
4 / 4 CAM23_E16 .010.030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Cat 1 - I.C. Madre Claudia Russo - Solimena (plessi Don Milani - Montessori - Rodari - Rousseau - Solimena) Vedi voce n° 1 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	5,20	78,00
5 / 5 CAM23_E16 .020.030.A (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... erno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia Cat 1 - I.C. Madre Claudia Russo - Solimena (plessi Don Milani - Montessori - Rodari - Rousseau - Solimena) Vedi voce n° 4 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	26,10	391,50
6 / 6 CAM23_E21 .010.005.B (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Cat 1 - I.C. Madre Claudia Russo - Solimena (plessi Don Milani - Montessori - Rodari - Rousseau - Solimena) Vedi voce n° 5 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	15,06	225,90
7 / 7 CAM23_E21 .010.010.A (M)	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfic ... d alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche Cat 1 - I.C. Madre Claudia Russo - Solimena (plessi Don Milani - Montessori - Rodari - Rousseau - Solimena) Vedi voce n° 6 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	3,65	54,75
8 / 8 CAM23_E21 .010.010.A (M)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi							
	A R I P O R T A R E							1'229,72

Comune di Napoli
Data 12/12/2023, IG/2023/002622



MMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'229,72
CAM23_E21 .020.030.B (CAM)	da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Cat 1 - I.C. Madre Claudia Russo - Solimena (plessi Don Milani - Montessori - Rodari - Rousseau - Solimena) Vedi voce n° 7 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	9,84	147,60
9 / 9 CAM23_R02 .090.070.B	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rovvisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato. Cat 1 - I.C. Madre Claudia Russo - Solimena (plessi Don Milani - Montessori - Rodari - Rousseau - Solimena)					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	5,67	85,05
10 / 10 CAM23_R02 .060.022.A (CAM)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Cat 1 - I.C. Madre Claudia Russo - Solimena (plessi Don Milani - Montessori - Rodari - Rousseau - Solimena) Vedi voce n° 9 [mq 15.00]	0,30				4,50		
	SOMMANO mq					4,50	15,34	69,03
11 / 11 CAM23_T01 .030.030.A	Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso ... nto, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Cat 1 - I.C. Madre Claudia Russo - Solimena (plessi Don Milani - Montessori - Rodari - Rousseau - Solimena) Vedi voce n° 9 [mq 15.00] Vedi voce n° 10 [mq 4.50]				0,010 0,100	0,15 0,45		
	SOMMANO mc					0,60	44,87	26,92
12 / 12 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 1 - I.C. Madre Claudia Russo - Solimena (plessi Don Milani - Montessori - Rodari - Rousseau - Solimena) Vedi voce n° 11 [mc 0.60]					0,60		
	SOMMANO mc					0,60	44,16	26,50
13 / 13 CAM23_E07 .010.010.A (CAM)	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spess ... ano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. Cat 1 - I.C. Madre Claudia Russo - Solimena (plessi Don Milani - Montessori - Rodari - Rousseau - Solimena) Vedi voce n° 10 [mq 4.50]					4,50		
	SOMMANO mq					4,50	17,02	76,59
14 / 14 CAM23_E07 .010.010.A (CAM)	Massetto sottile di sottofondo Massetto sottile di sottof ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Cat 1 - I.C. Madre Claudia Russo - Solimena (plessi Don Milani - Montessori - Rodari - Rousseau - Solimena) Vedi voce n° 9 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	14,19	212,85
15 CAM23_E12 .010.010.A	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili Prep ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m Cat 1 - I.C. Madre Claudia Russo - Solimena (plessi Don Milani - Montessori - Rodari - Rousseau - Solimena) Vedi voce n° 14 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	2,00	30,00
	A R I P O R T A R E							1'904,26

MMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'904,26
16 / 16 CAM23_E12 .020.010.B	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito ... curve e inclinate. Due membrane di spessore 4 mm ciascuna Cat 1 - I.C. Madre Claudia Russo - Solimena (plessi Don Milani - Montessori - Rodari - Rousseau - Solimena) Vedi voce n° 15 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	28,28	424,20
17 / 17 CAM23_E12 .060.040.B	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Cat 1 - I.C. Madre Claudia Russo - Solimena (plessi Don Milani - Montessori - Rodari - Rousseau - Solimena) Vedi voce n° 16 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	4,10	61,50
	I.C. 68° Rodinò (plesso Caruso - Ciccarelli - Nuovi Locali - Vecchio Rione Santa Rosa - Rodinò - Salvemini) (Cat 2)							
18 / 18 CAM23_R02 .040.010.A (CAM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Cat 2 - I.C. 68° Rodinò (plesso Caruso - Ciccarelli - Nuovi Locali - Vecchio Rione Santa Rosa - Rodinò - Salvemini)					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	5,16	77,40
19 / 19 CAM23_T01 .030.020.A	Scarriolatura di materiali sciolti Scarriolatura di mater ... o l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. Cat 2 - I.C. 68° Rodinò (plesso Caruso - Ciccarelli - Nuovi Locali - Vecchio Rione Santa Rosa - Rodinò - Salvemini) Vedi voce n° 18 [mq 15.00]				0,300	4,50		
	SOMMANO mc					4,50	45,21	203,45
20 / 20 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 2 - I.C. 68° Rodinò (plesso Caruso - Ciccarelli - Nuovi Locali - Vecchio Rione Santa Rosa - Rodinò - Salvemini) Vedi voce n° 19 [mc 4.50]					4,50		
	SOMMANO mc					4,50	44,16	198,72
21 / 21 CAM23_E16 .010.030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Cat 2 - I.C. 68° Rodinò (plesso Caruso - Ciccarelli - Nuovi Locali - Vecchio Rione Santa Rosa - Rodinò - Salvemini) Vedi voce n° 18 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	5,20	78,00
22 CAM23_E16 .030.A (M)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... erno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia Cat 2 - I.C. 68° Rodinò (plesso Caruso - Ciccarelli - Nuovi Locali - Vecchio Rione Santa Rosa - Rodinò - Salvemini) Vedi voce n° 21 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	26,10	391,50
23	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti							
	A R I P O R T A R E							3'339,03

COMMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'339,03
CAM23_E21 .010.005.B (CAM)	su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Cat 2 - I.C. 68° Rodinò (plessso Caruso - Ciccarelli - Nuovi Locali - Vecchio Rione Santa Rosa - Rodinò - Salvemini) Vedi voce n° 22 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	15,06	225,90
24 / 24 CAM23_E21 .010.010.A (CAM)	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfic ... d alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche Cat 2 - I.C. 68° Rodinò (plessso Caruso - Ciccarelli - Nuovi Locali - Vecchio Rione Santa Rosa - Rodinò - Salvemini) Vedi voce n° 23 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	3,65	54,75
25 / 25 CAM23_E21 .020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Cat 2 - I.C. 68° Rodinò (plessso Caruso - Ciccarelli - Nuovi Locali - Vecchio Rione Santa Rosa - Rodinò - Salvemini) Vedi voce n° 24 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	9,84	147,60
26 / 26 CAM23_R02 .090.070.B	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rovvisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato. Cat 2 - I.C. 68° Rodinò (plessso Caruso - Ciccarelli - Nuovi Locali - Vecchio Rione Santa Rosa - Rodinò - Salvemini)					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	5,67	85,05
27 / 27 CAM23_R02 .060.022.A (CAM)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Cat 2 - I.C. 68° Rodinò (plessso Caruso - Ciccarelli - Nuovi Locali - Vecchio Rione Santa Rosa - Rodinò - Salvemini) Vedi voce n° 26 [mq 15.00]	0,30				4,50		
	SOMMANO mq					4,50	15,34	69,03
28 / 28 CAM23_T01 .030.030.A	Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso ... nto, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Cat 2 - I.C. 68° Rodinò (plessso Caruso - Ciccarelli - Nuovi Locali - Vecchio Rione Santa Rosa - Rodinò - Salvemini) Vedi voce n° 26 [mq 15.00] Vedi voce n° 27 [mq 4.50]				0,010 0,100	0,15 0,45		
	SOMMANO mc					0,60	44,87	26,92
29 / 29 CAM23_T01 .010.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 2 - I.C. 68° Rodinò (plessso Caruso - Ciccarelli - Nuovi Locali - Vecchio Rione Santa Rosa - Rodinò - Salvemini) Vedi voce n° 28 [mc 0.60]					0,60		
	SOMMANO mc					0,60	44,16	26,50
30 CAM23_E07 .010.010.A (CAM)	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spess ... ano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. Cat 2 - I.C. 68° Rodinò (plessso Caruso - Ciccarelli - Nuovi Locali - Vecchio Rione Santa Rosa - Rodinò - Salvemini) Vedi voce n° 27 [mq 4.50]					4,50		
	SOMMANO mq					4,50	17,02	76,59
	A R I P O R T A R E							4'051,37

MMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'051,37
31 / 31 CAM23_E07 .005.010.A (CAM)	Massetto sottile di sottofondo Massetto sottile di sottof ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Cat 2 - I.C. 68° Rodinò (plesso Caruso - Ciccarelli - Nuovi Locali - Vecchio Rione Santa Rosa - Rodinò - Salvemini) Vedi voce n° 26 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	14,19	212,85
32 / 32 CAM23_E12 .060.010.A	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili Prep ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m Cat 2 - I.C. 68° Rodinò (plesso Caruso - Ciccarelli - Nuovi Locali - Vecchio Rione Santa Rosa - Rodinò - Salvemini) Vedi voce n° 31 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	2,00	30,00
33 / 33 CAM23_E12 .020.010.B	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito ... curve e inclinate. Due membrane di spessore 4 mm ciascuna Cat 2 - I.C. 68° Rodinò (plesso Caruso - Ciccarelli - Nuovi Locali - Vecchio Rione Santa Rosa - Rodinò - Salvemini) Vedi voce n° 32 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	28,28	424,20
34 / 34 CAM23_E12 .060.040.B	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Cat 2 - I.C. 68° Rodinò (plesso Caruso - Ciccarelli - Nuovi Locali - Vecchio Rione Santa Rosa - Rodinò - Salvemini) Vedi voce n° 33 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	4,10	61,50
	C.D.S. 69° di Napoli Stefano Barbato (plesso Barbato - Santa Maria del Pozzo Scuola Primaria - Santa Maria del Pozzo Scuola d'Infanzia) (Cat 3)							
35 / 35 AM23_R02 .040.010.A (CAM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Cat 3 - C.D.S. 69° di Napoli Stefano Barbato (plesso Barbato - Santa Maria del Pozzo Scuola Primaria - Santa Maria del Pozzo Scuola d'Infanzia)					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	5,16	77,40
36 / 36 AM23_T01 .030.020.A	Scarriolatura di materiali sciolti Scarriolatura di mater ... o l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. Cat 3 - C.D.S. 69° di Napoli Stefano Barbato (plesso Barbato - Santa Maria del Pozzo Scuola Primaria - Santa Maria del Pozzo Scuola d'Infanzia) Vedi voce n° 35 [mq 15.00]				0,300	4,50		
	SOMMANO mc					4,50	45,21	203,45
37 M23_T01 .010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 3 - C.D.S. 69° di Napoli Stefano Barbato (plesso Barbato - Santa Maria del Pozzo Scuola Primaria - Santa Maria del Pozzo Scuola d'Infanzia) Vedi voce n° 36 [mc 4.50]					4,50		
	A R I P O R T A R E					4,50		5'060,77

Comune di Napoli
Data: 31/12/2023, 16:22:30



MMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,50		5'060,77
	SOMMANO mc					4,50	44,16	198,72
38 / 38 CAM23_E16 .010.030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Cat 3 - C.D.S. 69° di Napoli Stefano Barbato (plesso Barbato - Santa Maria del Pozzo Scuola Primaria - Santa Maria del Pozzo Scuola d'Infanzia) Vedi voce n° 35 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	5,20	78,00
39 / 39 CAM23_E16 .020.030.A (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... erno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia Cat 3 - C.D.S. 69° di Napoli Stefano Barbato (plesso Barbato - Santa Maria del Pozzo Scuola Primaria - Santa Maria del Pozzo Scuola d'Infanzia) Vedi voce n° 38 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	26,10	391,50
40 / 40 CAM23_E21 .010.005.B (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Cat 3 - C.D.S. 69° di Napoli Stefano Barbato (plesso Barbato - Santa Maria del Pozzo Scuola Primaria - Santa Maria del Pozzo Scuola d'Infanzia) Vedi voce n° 39 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	15,06	225,90
41 / 41 CAM23_E21 .010.010.A (CAM)	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfic ... d alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche Cat 3 - C.D.S. 69° di Napoli Stefano Barbato (plesso Barbato - Santa Maria del Pozzo Scuola Primaria - Santa Maria del Pozzo Scuola d'Infanzia) Vedi voce n° 40 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	3,65	54,75
42 / 42 CAM23_E21 .020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Cat 3 - C.D.S. 69° di Napoli Stefano Barbato (plesso Barbato - Santa Maria del Pozzo Scuola Primaria - Santa Maria del Pozzo Scuola d'Infanzia) Vedi voce n° 41 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	9,84	147,60
43 / 43 CAM23_R02 .090.070.B	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rovvisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato. Cat 3 - C.D.S. 69° di Napoli Stefano Barbato (plesso Barbato - Santa Maria del Pozzo Scuola Primaria - Santa Maria del Pozzo Scuola d'Infanzia)					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	5,67	85,05
44 CAM23_R02 .022.A (CAM)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Cat 3 - C.D.S. 69° di Napoli Stefano Barbato (plesso Barbato - Santa Maria del Pozzo Scuola Primaria - Santa Maria del Pozzo Scuola d'Infanzia) Vedi voce n° 43 [mq 15.00]	0,30				4,50		
	A R I P O R T A R E					4,50		6'242,29

MMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,50		6'242,29
	SOMMANO mq					4,50	15,34	69,03
45 / 45 CAM23_T01 .030.030.A	Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso ... nto, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Cat 3 - C.D.S. 69° di Napoli Stefano Barbato (plesso Barbato - Santa Maria del Pozzo Scuola Primaria - Santa Maria del Pozzo Scuola d'Infanzia) Vedi voce n° 43 [mq 15.00] Vedi voce n° 44 [mq 4.50]				0,010 0,100	0,15 0,45		
	SOMMANO mc					0,60	44,87	26,92
46 / 46 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 3 - C.D.S. 69° di Napoli Stefano Barbato (plesso Barbato - Santa Maria del Pozzo Scuola Primaria - Santa Maria del Pozzo Scuola d'Infanzia) Vedi voce n° 45 [mc 0.60]					0,60		
	SOMMANO mc					0,60	44,16	26,50
47 / 47 CAM23_E07 .010.010.A (CAM)	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spess ... ano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. Cat 3 - C.D.S. 69° di Napoli Stefano Barbato (plesso Barbato - Santa Maria del Pozzo Scuola Primaria - Santa Maria del Pozzo Scuola d'Infanzia) Vedi voce n° 44 [mq 4.50]					4,50		
	SOMMANO mq					4,50	17,02	76,59
48 / 48 CAM23_E07 .005.010.A (CAM)	Massetto sottile di sottofondo Massetto sottile di sottof ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Cat 3 - C.D.S. 69° di Napoli Stefano Barbato (plesso Barbato - Santa Maria del Pozzo Scuola Primaria - Santa Maria del Pozzo Scuola d'Infanzia) Vedi voce n° 43 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	14,19	212,85
49 / 49 CAM23_E12 .060.010.A	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili Prep ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m Cat 3 - C.D.S. 69° di Napoli Stefano Barbato (plesso Barbato - Santa Maria del Pozzo Scuola Primaria - Santa Maria del Pozzo Scuola d'Infanzia) Vedi voce n° 48 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	2,00	30,00
50 / 50 CAM23_E12 .010.B	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito ... curve e inclinate. Due membrane di spessore 4 mm ciascuna Cat 3 - C.D.S. 69° di Napoli Stefano Barbato (plesso Barbato - Santa Maria del Pozzo Scuola Primaria - Santa Maria del Pozzo Scuola d'Infanzia) Vedi voce n° 49 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	28,28	424,20
51 CAM23_E12 .040.B	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Cat 3 - C.D.S. 69° di Napoli Stefano Barbato (plesso Barbato - Santa Maria del Pozzo Scuola Primaria - Santa Maria del Pozzo Scuola d'Infanzia) Vedi voce n° 50 [mq 15.00]					15,00		
	A R I P O R T A R E					15,00		7'108,38

Comune di Napoli
Data: 14/12/2023, IG/2023/002622



MMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					15,00		7'108,38
	SOMMANO mq					15,00	4,10	61,50
	I.C. 46° Scialoja -Cortese (plesso A. Scaloja - Baronessa - Cortese seconda di primo grado - F. Grimm Infanzia) (Cat 4)							
52 / 52 CAM23_R02 .040.010.A (CAM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Cat 4 - I.C. 46° Scialoja -Cortese (plesso A. Scaloja - Baronessa - Cortese seconda di primo grado - F. Grimm Infanzia)					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	5,16	154,80
53 / 53 CAM23_T01 .030.020.A	Scarriolatura di materiali sciolti Scarriolatura di mater ... o l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. Cat 4 - I.C. 46° Scialoja -Cortese (plesso A. Scaloja - Baronessa - Cortese seconda di primo grado - F. Grimm Infanzia) Vedi voce n° 52 [mq 30.00]				0,300	9,00		
	SOMMANO mc					9,00	45,21	406,89
54 / 54 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 4 - I.C. 46° Scialoja -Cortese (plesso A. Scaloja - Baronessa - Cortese seconda di primo grado - F. Grimm Infanzia) Vedi voce n° 53 [mc 9.00]					9,00		
	SOMMANO mc					9,00	44,16	397,44
55 / 55 CAM23_E16 .010.030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Cat 4 - I.C. 46° Scialoja -Cortese (plesso A. Scaloja - Baronessa - Cortese seconda di primo grado - F. Grimm Infanzia) Vedi voce n° 52 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	5,20	156,00
56 / 56 CAM23_E16 .020.030.A (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... erno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia Cat 4 - I.C. 46° Scialoja -Cortese (plesso A. Scaloja - Baronessa - Cortese seconda di primo grado - F. Grimm Infanzia) Vedi voce n° 55 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	26,10	783,00
57 / 57 CAM23_E21 .010.005.B (AM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Cat 4 - I.C. 46° Scialoja -Cortese (plesso A. Scaloja - Baronessa - Cortese seconda di primo grado - F. Grimm Infanzia) Vedi voce n° 56 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	15,06	451,80
58 M23_E21 .010.A (AM)	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfic ... d alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche Cat 4 - I.C. 46° Scialoja -Cortese (plesso A. Scaloja - Baronessa - Cortese seconda di primo grado - F. Grimm Infanzia) Vedi voce n° 57 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	3,65	109,50
	A R I P O R T A R E							9'629,31

MMITTENTE: Comune di Napoli

Comune di Napoli
Data 24/12/2023, IG/2023/002622

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							9'629,31
59 / 59 CAM23_E21 .020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Cat 4 - I.C. 46° Scialoja -Cortese (plesso A. Scaloja - Baronessa - Cortese seconda di primo grado - F. Grimm Infanzia) Vedi voce n° 58 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	9,84	295,20
60 / 60 CAM23_R02 .090.070.B	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rovvisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato. Cat 4 - I.C. 46° Scialoja -Cortese (plesso A. Scaloja - Baronessa - Cortese seconda di primo grado - F. Grimm Infanzia)					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	5,67	170,10
61 / 61 CAM23_R02 .060.022.A (CAM)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Cat 4 - I.C. 46° Scialoja -Cortese (plesso A. Scaloja - Baronessa - Cortese seconda di primo grado - F. Grimm Infanzia) Vedi voce n° 60 [mq 30.00]	0,30				9,00		
	SOMMANO mq					9,00	15,34	138,06
62 / 62 CAM23_T01 .030.030.A	Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso ... nto, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Cat 4 - I.C. 46° Scialoja -Cortese (plesso A. Scaloja - Baronessa - Cortese seconda di primo grado - F. Grimm Infanzia) Vedi voce n° 60 [mq 30.00] Vedi voce n° 61 [mq 9.00]				0,010 0,100	0,30 0,90		
	SOMMANO mc					1,20	44,87	53,84
63 / 63 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 4 - I.C. 46° Scialoja -Cortese (plesso A. Scaloja - Baronessa - Cortese seconda di primo grado - F. Grimm Infanzia) Vedi voce n° 62 [mc 1.20]					1,20		
	SOMMANO mc					1,20	44,16	52,99
64 / 64 CAM23_E07 .010.010.A (CAM)	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spess ... ano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. Cat 4 - I.C. 46° Scialoja -Cortese (plesso A. Scaloja - Baronessa - Cortese seconda di primo grado - F. Grimm Infanzia) Vedi voce n° 61 [mq 9.00]					9,00		
	SOMMANO mq					9,00	17,02	153,18
65 CAM23_E07 .010.010.A (CAM)	Massetto sottile di sottofondo Massetto sottile di sottof ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Cat 4 - I.C. 46° Scialoja -Cortese (plesso A. Scaloja - Baronessa - Cortese seconda di primo grado - F. Grimm Infanzia) Vedi voce n° 60 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	14,19	425,70
66 CAM23_E12 .010.010.A	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili Prep ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m Cat 4 - I.C. 46° Scialoja -Cortese (plesso A. Scaloja - Baronessa - Cortese seconda di primo grado - F. Grimm Infanzia) Vedi voce n° 65 [mq 30.00]					30,00		
	A R I P O R T A R E					30,00		10'918,38

MMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					30,00		10'918,38
	SOMMANO mq					30,00	2,00	60,00
67 / 67 CAM23_E12 .020.010.B	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito ... curve e inclinate. Due membrane di spessore 4 mm ciascuna Cat 4 - I.C. 46° Scialoja -Cortese (plesso A. Scaloja - Baronessa - Cortese seconda di primo grado - F. Grimm Infanzia) Vedi voce n° 66 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	28,28	848,40
68 / 68 CAM23_E12 .060.040.B	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Cat 4 - I.C. 46° Scialoja -Cortese (plesso A. Scaloja - Baronessa - Cortese seconda di primo grado - F. Grimm Infanzia) Vedi voce n° 67 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	4,10	123,00
	I.C.S. 47° Sarria Monti (plesso Sarria - Monti) (Cat 5)							
69 / 69 CAM23_R02 .040.010.A (CAM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Cat 5 - I.C.S. 47° Sarria Monti (plesso Sarria - Monti)					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	5,16	103,20
70 / 70 CAM23_T01 .030.020.A	Scarriolatura di materiali sciolti Scarriolatura di mater ... o l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. Cat 5 - I.C.S. 47° Sarria Monti (plesso Sarria - Monti) Vedi voce n° 69 [mq 20.00]				0,300	6,00		
	SOMMANO mc					6,00	45,21	271,26
71 / 71 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 5 - I.C.S. 47° Sarria Monti (plesso Sarria - Monti) Vedi voce n° 70 [mc 6.00]					6,00		
	SOMMANO mc					6,00	44,16	264,96
72 / 72 CAM23_E16 .010.030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Cat 5 - I.C.S. 47° Sarria Monti (plesso Sarria - Monti) Vedi voce n° 69 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	5,20	104,00
73 CAM23_E16 .030.030.A (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... erno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia Cat 5 - I.C.S. 47° Sarria Monti (plesso Sarria - Monti) Vedi voce n° 72 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	26,10	522,00
74 CAM23_E21 .005.B (AM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Cat 5 - I.C.S. 47° Sarria Monti (plesso Sarria - Monti) Vedi voce n° 73 [mq 20.00]					20,00		
	A R I P O R T A R E					20,00		13'215,20

COMMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					20,00		13'215,20
	SOMMANO mq					20,00	15,06	301,20
75 / 75 CAM23_E21 .010.010.A (CAM)	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfic ... d alta penetrazionne. Fissativo a base di resine acriliche Cat 5 - I.C.S. 47° Sarria Monti (plesso Sarria - Monti) Vedi voce n° 74 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	3,65	73,00
76 / 76 CAM23_E21 .020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Cat 5 - I.C.S. 47° Sarria Monti (plesso Sarria - Monti) Vedi voce n° 75 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	9,84	196,80
77 / 77 CAM23_R02 .090.070.B	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rovvisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato. Cat 5 - I.C.S. 47° Sarria Monti (plesso Sarria - Monti)					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	5,67	113,40
78 / 78 CAM23_R02 .060.022.A (CAM)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Cat 5 - I.C.S. 47° Sarria Monti (plesso Sarria - Monti) Vedi voce n° 77 [mq 20.00]	0,30				6,00		
	SOMMANO mq					6,00	15,34	92,04
79 / 79 CAM23_T01 .030.030.A	Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso ... nto, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Cat 5 - I.C.S. 47° Sarria Monti (plesso Sarria - Monti) Vedi voce n° 77 [mq 20.00] Vedi voce n° 78 [mq 6.00]				0,010 0,100	0,20 0,60		
	SOMMANO mc					0,80	44,87	35,90
80 / 80 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 5 - I.C.S. 47° Sarria Monti (plesso Sarria - Monti) Vedi voce n° 79 [mc 0.80]					0,80		
	SOMMANO mc					0,80	44,16	35,33
81 / 81 CAM23_E07 .010.010.A (CAM)	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spess ... ano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. Cat 5 - I.C.S. 47° Sarria Monti (plesso Sarria - Monti) Vedi voce n° 78 [mq 6.00]					6,00		
	SOMMANO mq					6,00	17,02	102,12
82 M23_E07 .010.A (M)	Massetto sottile di sottofondo Massetto sottile di sottof ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Cat 5 - I.C.S. 47° Sarria Monti (plesso Sarria - Monti) Vedi voce n° 77 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	14,19	283,80
83 M23_E12	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili Prep ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m							
	A R I P O R T A R E							14'448,79

COMMITTENTE: Comune di Napoli

 Comune di Napoli
 Data 4/12/2023, IG/2023/002622

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							14'448,79
.060.010.A	Cat 5 - I.C.S. 47° Sarria Monti (plesso Sarria - Monti) Vedi voce n° 82 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	2,00	40,00
84 / 84 CAM23_E12	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito ... curve e inclinate. Due membrane di spessore 4 mm ciascuna							
.020.010.B	Cat 5 - I.C.S. 47° Sarria Monti (plesso Sarria - Monti) Vedi voce n° 83 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	28,28	565,60
85 / 85 CAM23_E12	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde							
.060.040.B	Cat 5 - I.C.S. 47° Sarria Monti (plesso Sarria - Monti) Vedi voce n° 84 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	4,10	82,00
	I.C.S. Vittorino De Feltre (plesso Vittorino da Feltre - Taverna del Ferro - Laghetto - Capri) (Cat 6)							
86 / 86 CAM23_R02	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro							
.040.010.A (CAM)	Cat 6 - I.C.S. Vittorino De Feltre (plesso Vittorino da Feltre - Taverna del Ferro - Laghetto - Capri)					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	5,16	129,00
87 / 87 CAM23_T01	Scarriolatura di materiali sciolti Scarriolatura di mater ... o l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m.							
.030.020.A	Cat 6 - I.C.S. Vittorino De Feltre (plesso Vittorino da Feltre - Taverna del Ferro - Laghetto - Capri) Vedi voce n° 86 [mq 25.00]				0,300	7,50		
	SOMMANO mc					7,50	45,21	339,08
88 / 88 CAM23_T01	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km							
.020.010.A	Cat 6 - I.C.S. Vittorino De Feltre (plesso Vittorino da Feltre - Taverna del Ferro - Laghetto - Capri) Vedi voce n° 87 [mc 7.50]					7,50		
	SOMMANO mc					7,50	44,16	331,20
89 / 89 CAM23_E16	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture.							
.010.030.A	Cat 6 - I.C.S. Vittorino De Feltre (plesso Vittorino da Feltre - Taverna del Ferro - Laghetto - Capri) Vedi voce n° 86 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	5,20	130,00
90 CAM23_E16	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... erno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia							
.030.030.A (CAM)	Cat 6 - I.C.S. Vittorino De Feltre (plesso Vittorino da Feltre - Taverna del Ferro - Laghetto - Capri) Vedi voce n° 89 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	26,10	652,50
	A R I P O R T A R E							16'718,17

COMMITTENTE: Comune di Napoli

 Comune di Napoli
Data: 24/12/2023, IG/2023/002622

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							16'718,17
91 / 91 CAM23_E21 .010.005.B (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Cat 6 - I.C.S. Vittorino De Feltre (plesso Vittorino da Feltre - Taverna del Ferro - Laghetto - Capri) Vedi voce n° 90 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	15,06	376,50
92 / 92 CAM23_E21 .010.010.A (CAM)	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfic ... d alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche Cat 6 - I.C.S. Vittorino De Feltre (plesso Vittorino da Feltre - Taverna del Ferro - Laghetto - Capri) Vedi voce n° 91 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	3,65	91,25
93 / 93 CAM23_E21 .020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Cat 6 - I.C.S. Vittorino De Feltre (plesso Vittorino da Feltre - Taverna del Ferro - Laghetto - Capri) Vedi voce n° 92 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	9,84	246,00
94 / 94 CAM23_R02 .090.070.B	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rovvisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato. Cat 6 - I.C.S. Vittorino De Feltre (plesso Vittorino da Feltre - Taverna del Ferro - Laghetto - Capri)					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	5,67	141,75
95 / 95 CAM23_R02 .060.022.A (CAM)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Cat 6 - I.C.S. Vittorino De Feltre (plesso Vittorino da Feltre - Taverna del Ferro - Laghetto - Capri) Vedi voce n° 94 [mq 25.00]	0,30				7,50		
	SOMMANO mq					7,50	15,34	115,05
96 / 96 CAM23_T01 .030.030.A	Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso ... nto, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Cat 6 - I.C.S. Vittorino De Feltre (plesso Vittorino da Feltre - Taverna del Ferro - Laghetto - Capri) Vedi voce n° 94 [mq 25.00] Vedi voce n° 95 [mq 7.50]				0,010 0,100	0,25 0,75		
	SOMMANO mc					1,00	44,87	44,87
97 M23_T01 .010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 6 - I.C.S. Vittorino De Feltre (plesso Vittorino da Feltre - Taverna del Ferro - Laghetto - Capri) Vedi voce n° 96 [mc 1.00]					1,00		
	SOMMANO mc					1,00	44,16	44,16
98 M23_E07 .010.A (AM)	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spess ... ano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. Cat 6 - I.C.S. Vittorino De Feltre (plesso Vittorino da Feltre - Taverna del Ferro - Laghetto - Capri) Vedi voce n° 95 [mq 7.50]					7,50		
	A R I P O R T A R E					7,50		17'777,75

MMITTENTE: Comune di Napoli

Comune di Napoli
Data: 14/12/2023, 10:20:23/0002622

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					7,50		17'777,75
	SOMMANO mq					7,50	17,02	127,65
99 / 99 CAM23_E07 .005.010.A (CAM)	Massetto sottile di sottofondo Massetto sottile di sottof ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Cat 6 - I.C.S. Vittorino De Feltre (plesso Vittorino da Feltre - Taverna del Ferro - Laghetto - Capri) Vedi voce n° 94 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	14,19	354,75
100 / 100 CAM23_E12 .060.010.A	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili Prep ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m Cat 6 - I.C.S. Vittorino De Feltre (plesso Vittorino da Feltre - Taverna del Ferro - Laghetto - Capri) Vedi voce n° 99 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	2,00	50,00
101 / 101 CAM23_E12 .020.010.B	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito ... curve e inclinate. Due membrane di spessore 4 mm ciascuna Cat 6 - I.C.S. Vittorino De Feltre (plesso Vittorino da Feltre - Taverna del Ferro - Laghetto - Capri) Vedi voce n° 100 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	28,28	707,00
102 / 102 CAM23_E12 .060.040.B	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Cat 6 - I.C.S. Vittorino De Feltre (plesso Vittorino da Feltre - Taverna del Ferro - Laghetto - Capri) Vedi voce n° 101 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	4,10	102,50
	I.C.S. 49° Toti - Borsi - Giurleo (plesso Toti - Materna San Rocco - Borsi-Porta Giurleo) (Cat 7)							
03 / 103 AM23_R02 .040.010.A (CAM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Cat 7 - I.C.S. 49° Toti - Borsi - Giurleo (plesso Toti - Materna San Rocco - Borsi-Porta Giurleo)					35,00		
	SOMMANO mq					35,00	5,16	180,60
04 / 104 AM23_T01 .030.020.A	Scarriolatura di materiali sciolti Scarriolatura di mater ... o l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. Cat 7 - I.C.S. 49° Toti - Borsi - Giurleo (plesso Toti - Materna San Rocco - Borsi-Porta Giurleo) Vedi voce n° 103 [mq 35.00]				0,300	10,50		
	SOMMANO mc					10,50	45,21	474,71
/ 105 M23_T01 .010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 7 - I.C.S. 49° Toti - Borsi - Giurleo (plesso Toti - Materna San Rocco - Borsi-Porta Giurleo) Vedi voce n° 104 [mc 10.50]					10,50		
	SOMMANO mc					10,50	44,16	463,68
	A R I P O R T A R E							20'238,64

COMMITTENTE: Comune di Napoli

 Comune di Napoli
 Data: 14/12/2023, 10:26:22
 Data: 14/12/2023, 10:26:22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							20'238,64
106 / 106 CAM23_E16 .010.030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Cat 7 - I.C.S. 49° Toti - Borsi - Giurleo (plesso Toti - Materna San Rocco - Borsi-Porta Giurleo) Vedi voce n° 103 [mq 35.00]					35,00		
	SOMMANO mq					35,00	5,20	182,00
107 / 107 CAM23_E16 .020.030.A (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... erno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia Cat 7 - I.C.S. 49° Toti - Borsi - Giurleo (plesso Toti - Materna San Rocco - Borsi-Porta Giurleo) Vedi voce n° 106 [mq 35.00]					35,00		
	SOMMANO mq					35,00	26,10	913,50
108 / 108 CAM23_E21 .010.005.B (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Cat 7 - I.C.S. 49° Toti - Borsi - Giurleo (plesso Toti - Materna San Rocco - Borsi-Porta Giurleo) Vedi voce n° 107 [mq 35.00]					35,00		
	SOMMANO mq					35,00	15,06	527,10
109 / 109 CAM23_E21 .010.010.A (CAM)	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfic ... d alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche Cat 7 - I.C.S. 49° Toti - Borsi - Giurleo (plesso Toti - Materna San Rocco - Borsi-Porta Giurleo) Vedi voce n° 108 [mq 35.00]					35,00		
	SOMMANO mq					35,00	3,65	127,75
110 / 110 CAM23_E21 .020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Cat 7 - I.C.S. 49° Toti - Borsi - Giurleo (plesso Toti - Materna San Rocco - Borsi-Porta Giurleo) Vedi voce n° 109 [mq 35.00]					35,00		
	SOMMANO mq					35,00	9,84	344,40
111 / 111 CAM23_R02 .090.070.B	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rovvisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato. Cat 7 - I.C.S. 49° Toti - Borsi - Giurleo (plesso Toti - Materna San Rocco - Borsi-Porta Giurleo)					35,00		
	SOMMANO mq					35,00	5,67	198,45
112 / 112 CAM23_R02 .022.A (CAM)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Cat 7 - I.C.S. 49° Toti - Borsi - Giurleo (plesso Toti - Materna San Rocco - Borsi-Porta Giurleo) Vedi voce n° 111 [mq 35.00]	0,30				10,50		
	SOMMANO mq					10,50	15,34	161,07
/ 113 CAM23_T01 .030.A	Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso ... nto, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Cat 7 - I.C.S. 49° Toti - Borsi - Giurleo (plesso Toti - Materna San Rocco - Borsi-Porta Giurleo) Vedi voce n° 111 [mq 35.00] Vedi voce n° 112 [mq 10.50]				0,010 0,100	0,35 1,05		
	A R I P O R T A R E					1,40		22'692,91

MMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,40		22'692,91
	SOMMANO mc					1,40	44,87	62,82
114 / 114 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 7 - I.C.S. 49° Toti - Borsi - Giurleo (plesso Toti - Materna San Rocco - Borsi-Porta Giurleo) Vedi voce n° 113 [mc 1.40]					1,40		
	SOMMANO mc					1,40	44,16	61,82
115 / 115 CAM23_E07 .010.010.A (CAM)	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spess ... ano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. Cat 7 - I.C.S. 49° Toti - Borsi - Giurleo (plesso Toti - Materna San Rocco - Borsi-Porta Giurleo) Vedi voce n° 112 [mq 10.50]					10,50		
	SOMMANO mq					10,50	17,02	178,71
116 / 116 CAM23_E07 .005.010.A (CAM)	Massetto sottile di sottofondo Massetto sottile di sottof ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Cat 7 - I.C.S. 49° Toti - Borsi - Giurleo (plesso Toti - Materna San Rocco - Borsi-Porta Giurleo) Vedi voce n° 111 [mq 35.00]					35,00		
	SOMMANO mq					35,00	14,19	496,65
117 / 117 CAM23_E12 .060.010.A	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili Prep ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m Cat 7 - I.C.S. 49° Toti - Borsi - Giurleo (plesso Toti - Materna San Rocco - Borsi-Porta Giurleo) Vedi voce n° 116 [mq 35.00]					35,00		
	SOMMANO mq					35,00	2,00	70,00
118 / 118 CAM23_E12 .020.010.B	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito ... curve e inclinate. Due membrane di spessore 4 mm ciascuna Cat 7 - I.C.S. 49° Toti - Borsi - Giurleo (plesso Toti - Materna San Rocco - Borsi-Porta Giurleo) Vedi voce n° 117 [mq 35.00]					35,00		
	SOMMANO mq					35,00	28,28	989,80
119 / 119 CAM23_E12 .060.040.B	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Cat 7 - I.C.S. 49° Toti - Borsi - Giurleo (plesso Toti - Materna San Rocco - Borsi-Porta Giurleo) Vedi voce n° 118 [mq 35.00]					35,00		
	SOMMANO mq					35,00	4,10	143,50
	I.C. 57° San Giovanni Bosco (plesso San Giovanni Bosco-De Meis 19 - De Meis 90 - Nuovo Edificio De Meis 126) (Cat 8)							
/ 120 M23_R02 .010.A (AM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Cat 8 - I.C. 57° San Giovanni Bosco (plesso San Giovanni Bosco-De Meis 19 - De Meis 90 - Nuovo Edificio De Meis 126)					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	5,16	77,40
	A R I P O R T A R E							24'773,61

MMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							24'773,61
121 / 121 CAM23_T01 .030.020.A	Scarriolatura di materiali sciolti Scarriolatura di mater ... o l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. Cat 8 - I.C. 57° San Giovanni Bosco (plesso San Giovanni Bosco- De Meis 19 - De Meis 90 - Nuovo Edificio De Meis 126) Vedi voce n° 120 [mq 15.00]				0,300	4,50		
	SOMMANO mc					4,50	45,21	203,45
122 / 122 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 8 - I.C. 57° San Giovanni Bosco (plesso San Giovanni Bosco- De Meis 19 - De Meis 90 - Nuovo Edificio De Meis 126) Vedi voce n° 121 [mc 4.50]					4,50		
	SOMMANO mc					4,50	44,16	198,72
123 / 123 CAM23_E16 .010.030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Cat 8 - I.C. 57° San Giovanni Bosco (plesso San Giovanni Bosco- De Meis 19 - De Meis 90 - Nuovo Edificio De Meis 126) Vedi voce n° 120 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	5,20	78,00
124 / 124 CAM23_E16 .020.030.A (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... erno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia Cat 8 - I.C. 57° San Giovanni Bosco (plesso San Giovanni Bosco- De Meis 19 - De Meis 90 - Nuovo Edificio De Meis 126) Vedi voce n° 123 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	26,10	391,50
125 / 125 CAM23_E21 .010.005.B (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Cat 8 - I.C. 57° San Giovanni Bosco (plesso San Giovanni Bosco- De Meis 19 - De Meis 90 - Nuovo Edificio De Meis 126) Vedi voce n° 124 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	15,06	225,90
126 / 126 CAM23_E21 .010.010.A (CAM)	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfic ... d alta penetrazionne. Fissativo a base di resine acriliche Cat 8 - I.C. 57° San Giovanni Bosco (plesso San Giovanni Bosco- De Meis 19 - De Meis 90 - Nuovo Edificio De Meis 126) Vedi voce n° 125 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	3,65	54,75
127 / 127 CAM23_E21 .030.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Cat 8 - I.C. 57° San Giovanni Bosco (plesso San Giovanni Bosco- De Meis 19 - De Meis 90 - Nuovo Edificio De Meis 126) Vedi voce n° 126 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	9,84	147,60
128 / 128 CAM23_R02 .070.070.B	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rovvisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato. Cat 8 - I.C. 57° San Giovanni Bosco (plesso San Giovanni Bosco- De Meis 19 - De Meis 90 - Nuovo Edificio De Meis 126)					15,00		
	A R I P O R T A R E					15,00		26'073,53

COMMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					15,00		26'073,53
	SOMMANO mq					15,00	5,67	85,05
129 / 129 CAM23_R02 .060.022.A (CAM)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Cat 8 - I.C. 57° San Giovanni Bosco (plesso San Giovanni Bosco-De Meis 19 - De Meis 90 - Nuovo Edificio De Meis 126) Vedi voce n° 128 [mq 15.00]	0,30				4,50		
	SOMMANO mq					4,50	15,34	69,03
130 / 130 CAM23_T01 .030.030.A	Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso ... nto, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Cat 8 - I.C. 57° San Giovanni Bosco (plesso San Giovanni Bosco-De Meis 19 - De Meis 90 - Nuovo Edificio De Meis 126) Vedi voce n° 128 [mq 15.00] Vedi voce n° 129 [mq 4.50]				0,010 0,100	0,15 0,45		
	SOMMANO mc					0,60	44,87	26,92
131 / 131 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 8 - I.C. 57° San Giovanni Bosco (plesso San Giovanni Bosco-De Meis 19 - De Meis 90 - Nuovo Edificio De Meis 126) Vedi voce n° 130 [mc 0.60]					0,60		
	SOMMANO mc					0,60	44,16	26,50
132 / 132 CAM23_E07 .010.010.A (CAM)	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spess ... ano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. Cat 8 - I.C. 57° San Giovanni Bosco (plesso San Giovanni Bosco-De Meis 19 - De Meis 90 - Nuovo Edificio De Meis 126) Vedi voce n° 129 [mq 4.50]					4,50		
	SOMMANO mq					4,50	17,02	76,59
133 / 133 CAM23_E07 .005.010.A (CAM)	Massetto sottile di sottofondo Massetto sottile di sottof ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Cat 8 - I.C. 57° San Giovanni Bosco (plesso San Giovanni Bosco-De Meis 19 - De Meis 90 - Nuovo Edificio De Meis 126) Vedi voce n° 128 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	14,19	212,85
134 / 134 CAM23_E12 .060.010.A	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili Prep ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m Cat 8 - I.C. 57° San Giovanni Bosco (plesso San Giovanni Bosco-De Meis 19 - De Meis 90 - Nuovo Edificio De Meis 126) Vedi voce n° 133 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	2,00	30,00
135 / 135 CAM23_E12 .010.010.B	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito ... curve e inclinate. Due membrane di spessore 4 mm ciascuna Cat 8 - I.C. 57° San Giovanni Bosco (plesso San Giovanni Bosco-De Meis 19 - De Meis 90 - Nuovo Edificio De Meis 126) Vedi voce n° 134 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	28,28	424,20
136 / 136 CAM23_E12 .040.010.B	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Cat 8 - I.C. 57° San Giovanni Bosco (plesso San Giovanni Bosco-							
	A R I P O R T A R E							27'024,67

COMMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							27'024,67
	De Meis 19 - De Meis 90 - Nuovo Edificio De Meis 126) Vedi voce n° 135 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	4,10	61,50
	I.C. 70° Marino -Santa Rosa (plesso Santa Rosa - Marino Lotto 0 - Malaparte Lotto G - Lago Di Scanno) (Cat 9)							
137 / 137 CAM23_R02 .040.010.A (CAM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Cat 9 - I.C. 70° Marino -Santa Rosa (plesso Santa Rosa - Marino Lotto 0 - Malaparte Lotto G - Lago Di Scanno)					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	5,16	103,20
138 / 138 CAM23_T01 .030.020.A	Scarriolatura di materiali sciolti Scarriolatura di mater ... o l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. Cat 9 - I.C. 70° Marino -Santa Rosa (plesso Santa Rosa - Marino Lotto 0 - Malaparte Lotto G - Lago Di Scanno) Vedi voce n° 137 [mq 20.00]				0,300	6,00		
	SOMMANO mc					6,00	45,21	271,26
139 / 139 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 9 - I.C. 70° Marino -Santa Rosa (plesso Santa Rosa - Marino Lotto 0 - Malaparte Lotto G - Lago Di Scanno) Vedi voce n° 138 [mc 6.00]					6,00		
	SOMMANO mc					6,00	44,16	264,96
140 / 140 CAM23_E16 .010.030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Cat 9 - I.C. 70° Marino -Santa Rosa (plesso Santa Rosa - Marino Lotto 0 - Malaparte Lotto G - Lago Di Scanno) Vedi voce n° 137 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	5,20	104,00
141 / 141 CAM23_E16 .020.030.A (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... erno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia Cat 9 - I.C. 70° Marino -Santa Rosa (plesso Santa Rosa - Marino Lotto 0 - Malaparte Lotto G - Lago Di Scanno) Vedi voce n° 140 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	26,10	522,00
142 / 142 CAM23_E21 .005.B (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Cat 9 - I.C. 70° Marino -Santa Rosa (plesso Santa Rosa - Marino Lotto 0 - Malaparte Lotto G - Lago Di Scanno) Vedi voce n° 141 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	15,06	301,20
143 / 143 CAM23_E21 .010.A (CAM)	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfic ... d alta penetrazionne. Fissativo a base di resine acriliche Cat 9 - I.C. 70° Marino -Santa Rosa (plesso Santa Rosa - Marino Lotto 0 - Malaparte Lotto G - Lago Di Scanno) Vedi voce n° 142 [mq 20.00]					20,00		
	A R I P O R T A R E					20,00		28'652,79

COMMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					20,00		28'652,79
	SOMMANO mq					20,00	3,65	73,00
144 / 144 CAM23_E21 .020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Cat 9 - I.C. 70° Marino -Santa Rosa (plesso Santa Rosa - Marino Lotto 0 - Malaparte Lotto G - Lago Di Scanno) Vedi voce n° 143 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	9,84	196,80
145 / 145 CAM23_R02 .090.070.B	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rovvisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato. Cat 9 - I.C. 70° Marino -Santa Rosa (plesso Santa Rosa - Marino Lotto 0 - Malaparte Lotto G - Lago Di Scanno)					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	5,67	113,40
146 / 146 CAM23_R02 .060.022.A (CAM)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Cat 9 - I.C. 70° Marino -Santa Rosa (plesso Santa Rosa - Marino Lotto 0 - Malaparte Lotto G - Lago Di Scanno) Vedi voce n° 145 [mq 20.00]	0,30				6,00		
	SOMMANO mq					6,00	15,34	92,04
147 / 147 CAM23_T01 .030.030.A	Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso ... nto, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Cat 9 - I.C. 70° Marino -Santa Rosa (plesso Santa Rosa - Marino Lotto 0 - Malaparte Lotto G - Lago Di Scanno) Vedi voce n° 145 [mq 20.00] Vedi voce n° 146 [mq 6.00]				0,010 0,100	0,20 0,60		
	SOMMANO mc					0,80	44,87	35,90
148 / 148 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 9 - I.C. 70° Marino -Santa Rosa (plesso Santa Rosa - Marino Lotto 0 - Malaparte Lotto G - Lago Di Scanno) Vedi voce n° 147 [mc 0.80]					0,80		
	SOMMANO mc					0,80	44,16	35,33
149 / 149 CAM23_E07 .010.010.A (CAM)	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spess ... ano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. Cat 9 - I.C. 70° Marino -Santa Rosa (plesso Santa Rosa - Marino Lotto 0 - Malaparte Lotto G - Lago Di Scanno) Vedi voce n° 146 [mq 6.00]					6,00		
	SOMMANO mq					6,00	17,02	102,12
150 / 150 CAM23_E07 .010.010.A (CAM)	Massetto sottile di sottofondo Massetto sottile di sottof ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Cat 9 - I.C. 70° Marino -Santa Rosa (plesso Santa Rosa - Marino Lotto 0 - Malaparte Lotto G - Lago Di Scanno) Vedi voce n° 145 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	14,19	283,80
151 / 151 CAM23_E12 .010.010.A	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili Prep ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m Cat 9 - I.C. 70° Marino -Santa Rosa (plesso Santa Rosa - Marino							
	A R I P O R T A R E							29'585,18

COMMITTENTE: Comune di Napoli

 Comune di Napoli
Data: 14/02/2023

IG/2023/0002622

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							29'585,18
	Lotto 0 - Malaparte Lotto G - Lago Di Scanno) Vedi voce n° 150 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	2,00	40,00
152 / 152 CAM23_E12 .020.010.B	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito ... curve e inclinate. Due membrane di spessore 4 mm ciascuna Cat 9 - I.C. 70° Marino -Santa Rosa (plesso Santa Rosa - Marino Lotto 0 - Malaparte Lotto G - Lago Di Scanno) Vedi voce n° 151 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	28,28	565,60
153 / 153 CAM23_E12 .060.040.B	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Cat 9 - I.C. 70° Marino -Santa Rosa (plesso Santa Rosa - Marino Lotto 0 - Malaparte Lotto G - Lago Di Scanno) Vedi voce n° 152 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	4,10	82,00
	I.C.S. 77° Aldo Moro (plesso Aldo Moro - Il Girotondo - Nicholas Green - Bordiga 3) (Cat 10)							
154 / 154 CAM23_R02 .040.010.A (CAM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Cat 10 - I.C.S. 77° Aldo Moro (plesso Aldo Moro - Il Girotondo - Nicholas Green - Bordiga 3)					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	5,16	129,00
155 / 155 CAM23_T01 .030.020.A	Scarriolatura di materiali sciolti Scarriolatura di mater ... o l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. Cat 10 - I.C.S. 77° Aldo Moro (plesso Aldo Moro - Il Girotondo - Nicholas Green - Bordiga 3) Vedi voce n° 154 [mq 25.00]				0,300	7,50		
	SOMMANO mc					7,50	45,21	339,08
156 / 156 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 10 - I.C.S. 77° Aldo Moro (plesso Aldo Moro - Il Girotondo - Nicholas Green - Bordiga 3) Vedi voce n° 155 [mc 7.50]					7,50		
	SOMMANO mc					7,50	44,16	331,20
157 / 157 CAM23_E16 .030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Cat 10 - I.C.S. 77° Aldo Moro (plesso Aldo Moro - Il Girotondo - Nicholas Green - Bordiga 3) Vedi voce n° 154 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	5,20	130,00
158 / 158 CAM23_E16 .030.A (AM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... erno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia Cat 10 - I.C.S. 77° Aldo Moro (plesso Aldo Moro - Il Girotondo - Nicholas Green - Bordiga 3) Vedi voce n° 157 [mq 25.00]					25,00		
	A R I P O R T A R E					25,00		31'202,06

MMITTENTE: Comune di Napoli

Comune di Napoli
Data: 14/12/2023, 10:20:23
Data: 14/12/2023, 10:20:23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					25,00		31'202,06
	SOMMANO mq					25,00	26,10	652,50
159 / 159 CAM23_E21 .010.005.B (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Cat 10 - I.C.S. 77° Aldo Moro (plesso Aldo Moro - Il Girotondo - Nicholas Green - Bordiga 3) Vedi voce n° 158 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	15,06	376,50
160 / 160 CAM23_E21 .010.010.A (CAM)	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfic ... d alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche Cat 10 - I.C.S. 77° Aldo Moro (plesso Aldo Moro - Il Girotondo - Nicholas Green - Bordiga 3) Vedi voce n° 159 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	3,65	91,25
161 / 161 CAM23_E21 .020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Cat 10 - I.C.S. 77° Aldo Moro (plesso Aldo Moro - Il Girotondo - Nicholas Green - Bordiga 3) Vedi voce n° 160 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	9,84	246,00
162 / 162 CAM23_R02 .090.070.B	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rovvvisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato. Cat 10 - I.C.S. 77° Aldo Moro (plesso Aldo Moro - Il Girotondo - Nicholas Green - Bordiga 3)					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	5,67	141,75
163 / 163 CAM23_R02 .060.022.A (CAM)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Cat 10 - I.C.S. 77° Aldo Moro (plesso Aldo Moro - Il Girotondo - Nicholas Green - Bordiga 3) Vedi voce n° 162 [mq 25.00]	0,30				7,50		
	SOMMANO mq					7,50	15,34	115,05
164 / 164 CAM23_T01 .030.030.A	Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso ... nto, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Cat 10 - I.C.S. 77° Aldo Moro (plesso Aldo Moro - Il Girotondo - Nicholas Green - Bordiga 3) Vedi voce n° 162 [mq 25.00] Vedi voce n° 163 [mq 7.50]				0,010 0,100	0,25 0,75		
	SOMMANO mc					1,00	44,87	44,87
165 / 165 CAM23_T01 .010.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 10 - I.C.S. 77° Aldo Moro (plesso Aldo Moro - Il Girotondo - Nicholas Green - Bordiga 3) Vedi voce n° 164 [mc 1.00]					1,00		
	SOMMANO mc					1,00	44,16	44,16
166 / 166 CAM23_E07 .010.010.A	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spess ... ano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. Cat 10 - I.C.S. 77° Aldo Moro (plesso Aldo Moro - Il Girotondo -							
	A R I P O R T A R E							32'914,14

MMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							32'914,14
(CAM)	Nicholas Green - Bordiga 3) Vedi voce n° 163 [mq 7.50]					7,50		
	SOMMANO mq					7,50	17,02	127,65
167 / 167 CAM23_E07 .005.010.A (CAM)	Massetto sottile di sottofondo Massetto sottile di sottof ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Cat 10 - I.C.S. 77° Aldo Moro (plesso Aldo Moro - Il Girotondo - Nicholas Green - Bordiga 3) Vedi voce n° 162 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	14,19	354,75
168 / 168 CAM23_E12 .060.010.A	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili Prep ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m Cat 10 - I.C.S. 77° Aldo Moro (plesso Aldo Moro - Il Girotondo - Nicholas Green - Bordiga 3) Vedi voce n° 167 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	2,00	50,00
169 / 169 CAM23_E12 .020.010.B	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito ... curve e inclinate. Due membrane di spessore 4 mm ciascuna Cat 10 - I.C.S. 77° Aldo Moro (plesso Aldo Moro - Il Girotondo - Nicholas Green - Bordiga 3) Vedi voce n° 168 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	28,28	707,00
170 / 170 CAM23_E12 .060.040.B	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Cat 10 - I.C.S. 77° Aldo Moro (plesso Aldo Moro - Il Girotondo - Nicholas Green - Bordiga 3) Vedi voce n° 169 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	4,10	102,50
I.C. 83° Porchiano - Bordiga (Plesso 83° Cd - Bordiga) (Cat 11)								
171 / 171 CAM23_R02 .040.010.A (CAM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Cat 11 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (Plesso 83° Cd - Bordiga)					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	5,16	154,80
172 / 172 CAM23_T01 .020.A	Scarriolatura di materiali sciolti Scarriolatura di mater ... o l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. Cat 11 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (Plesso 83° Cd - Bordiga) Vedi voce n° 171 [mq 30.00]				0,300	9,00		
	SOMMANO mc					9,00	45,21	406,89
173 / 173 M23_T01 .010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 11 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (Plesso 83° Cd - Bordiga) Vedi voce n° 172 [mc 9.00]					9,00		
	SOMMANO mc					9,00	44,16	397,44
	A R I P O R T A R E							35'215,17

COMMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							35'215,17
174 / 174 CAM23_E16 .010.030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Cat 11 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (Plesso 83° Cd - Bordiga) Vedi voce n° 171 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	5,20	156,00
175 / 175 CAM23_E16 .020.030.A (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... erno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia Cat 11 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (Plesso 83° Cd - Bordiga) Vedi voce n° 174 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	26,10	783,00
176 / 176 CAM23_E21 .010.005.B (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Cat 11 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (Plesso 83° Cd - Bordiga) Vedi voce n° 175 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	15,06	451,80
177 / 177 CAM23_E21 .010.010.A (CAM)	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfic ... d alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche Cat 11 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (Plesso 83° Cd - Bordiga) Vedi voce n° 176 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	3,65	109,50
178 / 178 CAM23_E21 .020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Cat 11 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (Plesso 83° Cd - Bordiga) Vedi voce n° 177 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	9,84	295,20
179 / 179 CAM23_R02 .090.070.B	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rovvisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato. Cat 11 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (Plesso 83° Cd - Bordiga)					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	5,67	170,10
180 / 180 CAM23_R02 .060.022.A (CAM)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Cat 11 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (Plesso 83° Cd - Bordiga) Vedi voce n° 179 [mq 30.00]	0,30				9,00		
	SOMMANO mq					9,00	15,34	138,06
/ 181 M23_T01 .030.A	Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso ... nto, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Cat 11 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (Plesso 83° Cd - Bordiga) Vedi voce n° 179 [mq 30.00] Vedi voce n° 180 [mq 9.00]					0,010 0,100	0,30 0,90	
	SOMMANO mc					1,20	44,87	53,84
/ 182 M23_T01 .010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 11 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (Plesso 83° Cd - Bordiga) Vedi voce n° 181 [mc 1.20]					1,20		
	A R I P O R T A R E					1,20		37'372,67

MMITTENTE: Comune di Napoli

Comune di Napoli

Data: 14/11/2023

Data: 14/11/2023

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,20		37'372,67
	SOMMANO mc					1,20	44,16	52,99
183 / 183 CAM23_E07 .010.010.A (CAM)	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spess ... ano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. Cat 11 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (Plesso 83° Cd - Bordiga) Vedi voce n° 180 [mq 9.00]					9,00		
	SOMMANO mq					9,00	17,02	153,18
184 / 184 CAM23_E07 .005.010.A (CAM)	Massetto sottile di sottofondo Massetto sottile di sottof ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Cat 11 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (Plesso 83° Cd - Bordiga) Vedi voce n° 179 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	14,19	425,70
185 / 185 CAM23_E12 .060.010.A	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili Prep ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m Cat 11 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (Plesso 83° Cd - Bordiga) Vedi voce n° 184 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	2,00	60,00
186 / 186 CAM23_E12 .020.010.B	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito ... curve e inclinate. Due membrane di spessore 4 mm ciascuna Cat 11 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (Plesso 83° Cd - Bordiga) Vedi voce n° 185 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	28,28	848,40
187 / 187 CAM23_E12 .060.040.B	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Cat 11 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (Plesso 83° Cd - Bordiga) Vedi voce n° 186 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	4,10	123,00
	I.C.S. 88° Eduardo De Filippo (plesso E. De Filippo - Petrone - Rossi Doria - Madonelle) (Cat 12)							
188 / 188 CAM23_R02 .040.010.A (CAM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Cat 12 - I.C.S. 88° Eduardo De Filippo (plesso E. De Filippo - Petrone - Rossi Doria - Madonelle)					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	5,16	103,20
189 / 189 M23_T01 .020.A	Scarriolatura di materiali sciolti Scarriolatura di mater ... o l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. Cat 12 - I.C.S. 88° Eduardo De Filippo (plesso E. De Filippo - Petrone - Rossi Doria - Madonelle) Vedi voce n° 188 [mq 20.00]				0,300	6,00		
	SOMMANO mc					6,00	45,21	271,26
190 / 190 M23_T01 .010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 12 - I.C.S. 88° Eduardo De Filippo (plesso E. De Filippo - Petrone - Rossi Doria - Madonelle) Vedi voce n° 189 [mc 6.00]					6,00		
	A R I P O R T A R E					6,00		39'410,40

COMMITTENTE: Comune di Napoli

 Comune di Napoli
Data: 14/12/2023 16:22:00
Codice: 0002622

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					6,00		39'410,40
	SOMMANO mc					6,00	44,16	264,96
191 / 191 CAM23_E16 .010.030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Cat 12 - I.C.S. 88° Eduardo De Filippo (plesso E. De Filippo - Petrone - Rossi Doria - Madonelle) Vedi voce n° 188 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	5,20	104,00
192 / 192 CAM23_E16 .020.030.A (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... erno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia Cat 12 - I.C.S. 88° Eduardo De Filippo (plesso E. De Filippo - Petrone - Rossi Doria - Madonelle) Vedi voce n° 191 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	26,10	522,00
193 / 193 CAM23_E21 .010.005.B (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Cat 12 - I.C.S. 88° Eduardo De Filippo (plesso E. De Filippo - Petrone - Rossi Doria - Madonelle) Vedi voce n° 192 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	15,06	301,20
194 / 194 CAM23_E21 .010.010.A (CAM)	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfic ... d alta penetrazionne. Fissativo a base di resine acriliche Cat 12 - I.C.S. 88° Eduardo De Filippo (plesso E. De Filippo - Petrone - Rossi Doria - Madonelle) Vedi voce n° 193 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	3,65	73,00
195 / 195 CAM23_E21 .020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Cat 12 - I.C.S. 88° Eduardo De Filippo (plesso E. De Filippo - Petrone - Rossi Doria - Madonelle) Vedi voce n° 194 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	9,84	196,80
196 / 196 CAM23_R02 .090.070.B	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rovvisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato. Cat 12 - I.C.S. 88° Eduardo De Filippo (plesso E. De Filippo - Petrone - Rossi Doria - Madonelle)					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	5,67	113,40
197 / 197 CAM23_R02 .022.A (CAM)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Cat 12 - I.C.S. 88° Eduardo De Filippo (plesso E. De Filippo - Petrone - Rossi Doria - Madonelle) Vedi voce n° 196 [mq 20.00]	0,30				6,00		
	SOMMANO mq					6,00	15,34	92,04
198 / 198 CAM23_T01 .030.A	Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso ... nto, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Cat 12 - I.C.S. 88° Eduardo De Filippo (plesso E. De Filippo -							
	A R I P O R T A R E							41'077,80

COMMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							41'077,80
	Petrone - Rossi Doria - Madonelle) Vedi voce n° 196 [mq 20.00] Vedi voce n° 197 [mq 6.00] SOMMANO mc				0,010 0,100	0,20 0,60 0,80	44,87	35,90
199 / 199 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 12 - I.C.S. 88° Eduardo De Filippo (plesso E. De Filippo - Petrone - Rossi Doria - Madonelle) Vedi voce n° 198 [mc 0.80] SOMMANO mc					0,80 0,80	44,16	35,33
200 / 200 CAM23_E07 .010.010.A (CAM)	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spess ... ano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. Cat 12 - I.C.S. 88° Eduardo De Filippo (plesso E. De Filippo - Petrone - Rossi Doria - Madonelle) Vedi voce n° 197 [mq 6.00] SOMMANO mq					6,00 6,00	17,02	102,12
201 / 201 CAM23_E07 .005.010.A (CAM)	Massetto sottile di sottofondo Massetto sottile di sottof ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Cat 12 - I.C.S. 88° Eduardo De Filippo (plesso E. De Filippo - Petrone - Rossi Doria - Madonelle) Vedi voce n° 196 [mq 20.00] SOMMANO mq					20,00 20,00	14,19	283,80
202 / 202 CAM23_E12 .060.010.A	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili Prep ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m Cat 12 - I.C.S. 88° Eduardo De Filippo (plesso E. De Filippo - Petrone - Rossi Doria - Madonelle) Vedi voce n° 201 [mq 20.00] SOMMANO mq					20,00 20,00	2,00	40,00
203 / 203 CAM23_E12 .020.010.B	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito ... curve e inclinate. Due membrane di spessore 4 mm ciascuna Cat 12 - I.C.S. 88° Eduardo De Filippo (plesso E. De Filippo - Petrone - Rossi Doria - Madonelle) Vedi voce n° 202 [mq 20.00] SOMMANO mq					20,00 20,00	28,28	565,60
204 / 204 CAM23_E12 .060.040.B	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Cat 12 - I.C.S. 88° Eduardo De Filippo (plesso E. De Filippo - Petrone - Rossi Doria - Madonelle) Vedi voce n° 203 [mq 20.00] SOMMANO mq					20,00 20,00	4,10	82,00
I.C. 83° Porchiano - Bordiga (plesso don Milani) (Cat 13)								
/ 205 CAM23_R02 .010.A (AM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Cat 13 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (plesso don Milani) SOMMANO mq					15,00 15,00	5,16	77,40
	A R I P O R T A R E							42'299,95

MMITTENTE: Comune di Napoli

Comune di Napoli
Data: 12/12/2023, 16:02:22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							42'299,95
206 / 206 CAM23_T01 .030.020.A	Scarriolatura di materiali sciolti Scarriolatura di mater ... o l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. Cat 13 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (plesso don Milani) Vedi voce n° 205 [mq 15.00]				0,300	4,50		
	SOMMANO mc					4,50	45,21	203,45
207 / 207 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 13 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (plesso don Milani) Vedi voce n° 206 [mc 4.50]					4,50		
	SOMMANO mc					4,50	44,16	198,72
208 / 208 CAM23_E16 .010.030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Cat 13 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (plesso don Milani) Vedi voce n° 205 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	5,20	78,00
209 / 209 CAM23_E16 .020.030.A (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... erno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia Cat 13 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (plesso don Milani) Vedi voce n° 208 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	26,10	391,50
210 / 210 CAM23_E21 .010.005.B (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Cat 13 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (plesso don Milani) Vedi voce n° 209 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	15,06	225,90
211 / 211 CAM23_E21 .010.010.A (CAM)	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfic ... d alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche Cat 13 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (plesso don Milani) Vedi voce n° 210 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	3,65	54,75
212 / 212 CAM23_E21 .020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Cat 13 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (plesso don Milani) Vedi voce n° 211 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	9,84	147,60
213 / 213 CAM23_R02 .070.020.B	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rovvisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato. Cat 13 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (plesso don Milani)					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	5,67	85,05
214 / 214 CAM23_R02 .022.020.A (CAM)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Cat 13 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (plesso don Milani) Vedi voce n° 213 [mq 15.00]	0,30				4,50		
	A R I P O R T A R E					4,50		43'684,92

MMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,50		43'684,92
	SOMMANO mq					4,50	15,34	69,03
215 / 215 CAM23_T01 .030.030.A	Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso ... nto, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Cat 13 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (plesso don Milani) Vedi voce n° 213 [mq 15.00] Vedi voce n° 214 [mq 4.50]				0,010 0,100	0,15 0,45		
	SOMMANO mc					0,60	44,87	26,92
216 / 216 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 13 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (plesso don Milani) Vedi voce n° 215 [mc 0.60]					0,60		
	SOMMANO mc					0,60	44,16	26,50
217 / 217 CAM23_E07 .010.010.A (CAM)	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spess ... ano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. Cat 13 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (plesso don Milani) Vedi voce n° 214 [mq 4.50]					4,50		
	SOMMANO mq					4,50	17,02	76,59
218 / 218 CAM23_E07 .005.010.A (CAM)	Massetto sottile di sottofondo Massetto sottile di sottof ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Cat 13 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (plesso don Milani) Vedi voce n° 213 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	14,19	212,85
219 / 219 CAM23_E12 .060.010.A	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili Prep ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m Cat 13 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (plesso don Milani) Vedi voce n° 218 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	2,00	30,00
220 / 220 CAM23_E12 .020.010.B	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito ... curve e inclinate. Due membrane di spessore 4 mm ciascuna Cat 13 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (plesso don Milani) Vedi voce n° 219 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	28,28	424,20
221 / 221 CAM23_E12 .060.040.B	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Cat 13 - I.C. 83° Porchiano - Bordiga (plesso don Milani) Vedi voce n° 220 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	4,10	61,50
	Nido Comunale a gestione indiretta (micro nido Rodinò) (Cat 14)							
222 / 222 M23_R02 .010.A (AM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Cat 14 - Nido Comunale a gestione indiretta (micro nido Rodinò)					15,00		
	A R I P O R T A R E					15,00		44'612,51

MMITTENTE: Comune di Napoli

Comune di Napoli
Data: 13/4/12/2023, IG/2023/0002622

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					15,00		44'612,51
	SOMMANO mq					15,00	5,16	77,40
223 / 223 CAM23_T01 .030.020.A	Scarriolatura di materiali sciolti Scarriolatura di mater ... o l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. Cat 14 - Nido Comunale a gestione indiretta (micro nido Rodinò) Vedi voce n° 222 [mq 15.00]				0,300	4,50		
	SOMMANO mc					4,50	45,21	203,45
224 / 224 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 14 - Nido Comunale a gestione indiretta (micro nido Rodinò) Vedi voce n° 223 [mc 4.50]					4,50		
	SOMMANO mc					4,50	44,16	198,72
225 / 225 CAM23_E16 .010.030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Cat 14 - Nido Comunale a gestione indiretta (micro nido Rodinò) Vedi voce n° 222 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	5,20	78,00
226 / 226 CAM23_E16 .020.030.A (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... erno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia Cat 14 - Nido Comunale a gestione indiretta (micro nido Rodinò) Vedi voce n° 225 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	26,10	391,50
227 / 227 CAM23_E21 .010.005.B (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Cat 14 - Nido Comunale a gestione indiretta (micro nido Rodinò) Vedi voce n° 226 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	15,06	225,90
228 / 228 CAM23_E21 .010.010.A (CAM)	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfic ... d alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche Cat 14 - Nido Comunale a gestione indiretta (micro nido Rodinò) Vedi voce n° 227 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	3,65	54,75
229 / 229 CAM23_E21 .020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Cat 14 - Nido Comunale a gestione indiretta (micro nido Rodinò) Vedi voce n° 228 [mq 15.00]					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	9,84	147,60
/ 230 CAM23_R02 .070.B	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rovvisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato. Cat 14 - Nido Comunale a gestione indiretta (micro nido Rodinò)					23,55		
	SOMMANO mq					23,55	5,67	133,53
/ 231 CAM23_R02 .022.A	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Cat 14 - Nido Comunale a gestione indiretta (micro nido Rodinò)							
	A R I P O R T A R E							46'123,36

MMITTENTE: Comune di Napoli

Comune di Napoli
Data: 12/2023, IG/2023/0062822

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							46'123,36
(CAM)	Vedi voce n° 230 [mq 23.55]	0,30				7,07		
	SOMMANO mq					7,07	15,34	108,45
232 / 232 CAM23_T01 .030.030.A	Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso ... nto, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore. Cat 14 - Nido Comunale a gestione indiretta (micro nido Rodinò) Vedi voce n° 230 [mq 23.55] Vedi voce n° 231 [mq 7.07]				0,010 0,100	0,24 0,71		
	SOMMANO mc					0,95	44,87	42,63
233 / 233 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 14 - Nido Comunale a gestione indiretta (micro nido Rodinò) Vedi voce n° 232 [mc 0.95]					0,95		
	SOMMANO mc					0,95	44,16	41,95
234 / 234 CAM23_E07 .010.010.A (CAM)	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spess ... ano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. Cat 14 - Nido Comunale a gestione indiretta (micro nido Rodinò) Vedi voce n° 231 [mq 7.07]					7,07		
	SOMMANO mq					7,07	17,02	120,33
235 / 235 CAM23_E07 .005.010.A (CAM)	Massetto sottile di sottofondo Massetto sottile di sottof ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Cat 14 - Nido Comunale a gestione indiretta (micro nido Rodinò) Vedi voce n° 230 [mq 23.55]					23,55		
	SOMMANO mq					23,55	14,19	334,17
236 / 236 CAM23_E12 .060.010.A	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili Prep ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m Cat 14 - Nido Comunale a gestione indiretta (micro nido Rodinò) Vedi voce n° 235 [mq 23.55]					23,55		
	SOMMANO mq					23,55	2,00	47,10
237 / 237 CAM23_E12 .020.010.B	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito ... curve e inclinate. Due membrane di spessore 4 mm ciascuna Cat 14 - Nido Comunale a gestione indiretta (micro nido Rodinò) Vedi voce n° 236 [mq 23.55]					23,55		
	SOMMANO mq					23,55	28,28	665,99
238 / 238 CAM23_E12 .040.B	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Cat 14 - Nido Comunale a gestione indiretta (micro nido Rodinò) Vedi voce n° 237 [mq 23.55]					23,55		
	SOMMANO mq					23,55	4,10	96,56
	10° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A.S.Novaro - M. Perodi - Il Laghetto) (Cat 15)							
/ 239 M23_R02 .010.A (AM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Cat 15 - 10° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A.S.Novaro - M. Perodi - Il Laghetto)							
	A R I P O R T A R E							47'580,54

MMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							47'580,54
	SOMMANO mq					20,00		
						20,00	5,16	103,20
240 / 240 CAM23_T01 .030.020.A	Scarriolatura di materiali sciolti Scarriolatura di mater ... o l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. Cat 15 - 10° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A.S.Novaro - M. Perodi - Il Laghetto) Vedi voce n° 239 [mq 20.00]				0,300	6,00		
	SOMMANO mc					6,00	45,21	271,26
241 / 241 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 15 - 10° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A.S.Novaro - M. Perodi - Il Laghetto) Vedi voce n° 240 [mc 6.00]					6,00		
	SOMMANO mc					6,00	44,16	264,96
242 / 242 CAM23_E16 .010.030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Cat 15 - 10° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A.S.Novaro - M. Perodi - Il Laghetto) Vedi voce n° 239 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	5,20	104,00
243 / 243 CAM23_E16 .020.030.A (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... erno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia Cat 15 - 10° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A.S.Novaro - M. Perodi - Il Laghetto) Vedi voce n° 242 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	26,10	522,00
244 / 244 CAM23_E21 .010.005.B (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Cat 15 - 10° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A.S.Novaro - M. Perodi - Il Laghetto) Vedi voce n° 243 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	15,06	301,20
245 / 245 CAM23_E21 .010.010.A (CAM)	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfic ... d alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche Cat 15 - 10° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A.S.Novaro - M. Perodi - Il Laghetto) Vedi voce n° 244 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	3,65	73,00
246 / 246 CAM23_E21 .030.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Cat 15 - 10° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A.S.Novaro - M. Perodi - Il Laghetto) Vedi voce n° 245 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	9,84	196,80
247 / 247 CAM23_R02	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rovvisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato.							
	A R I P O R T A R E							49'416,96

MMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							49'416,96
.090.070.B	Cat 15 - 10° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A.S.Novaro - M. Perodi - Il Laghetto)					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	5,67	113,40
248 / 248 CAM23_R02	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm							
.060.022.A (CAM)	Cat 15 - 10° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A.S.Novaro - M. Perodi - Il Laghetto) Vedi voce n° 247 [mq 20.00]	0,30				6,00		
	SOMMANO mq					6,00	15,34	92,04
249 / 249 CAM23_T01	Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso ... nto, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore.							
.030.030.A	Cat 15 - 10° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A.S.Novaro - M. Perodi - Il Laghetto) Vedi voce n° 247 [mq 20.00] Vedi voce n° 248 [mq 6.00]				0,010 0,100	0,20 0,60		
	SOMMANO mc					0,80	44,87	35,90
250 / 250 CAM23_T01	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km							
.020.010.A	Cat 15 - 10° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A.S.Novaro - M. Perodi - Il Laghetto) Vedi voce n° 249 [mc 0.80]					0,80		
	SOMMANO mc					0,80	44,16	35,33
251 / 251 CAM23_E07	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spess ... ano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti.							
.010.010.A (CAM)	Cat 15 - 10° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A.S.Novaro - M. Perodi - Il Laghetto) Vedi voce n° 248 [mq 6.00]					6,00		
	SOMMANO mq					6,00	17,02	102,12
252 / 252 CAM23_E07	Massetto sottile di sottofondo Massetto sottile di sottof ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali							
.005.010.A (CAM)	Cat 15 - 10° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A.S.Novaro - M. Perodi - Il Laghetto) Vedi voce n° 247 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	14,19	283,80
253 / 253 CAM23_E12	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili Prep ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m							
.060.010.A	Cat 15 - 10° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A.S.Novaro - M. Perodi - Il Laghetto) Vedi voce n° 252 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	2,00	40,00
/ 254 M23_E12	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito ... curve e inclinate. Due membrane di spessore 4 mm ciascuna							
.010.010.B	Cat 15 - 10° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A.S.Novaro - M. Perodi - Il Laghetto) Vedi voce n° 253 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	28,28	565,60
	A R I P O R T A R E							50'685,15

MMITTENTE: Comune di Napoli

Comune di Napoli
Data: 24/12/2023, 16:02:22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							50'685,15
255 / 255 CAM23_E12 .060.040.B	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Cat 15 - 10° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A.S.Novaro - M. Perodi - Il Laghetto) Vedi voce n° 254 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	4,10	82,00
	11° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A. Scialoia - Asilo Nido A. Musone) (Cat 16)							
256 / 256 CAM23_R02 .040.010.A (CAM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Cat 16 - 11° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A. Scialoia - Asilo Nido A. Musone)					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	5,16	129,00
257 / 257 CAM23_T01 .030.020.A	Scarriolatura di materiali sciolti Scarriolatura di mater ... o l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. Cat 16 - 11° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A. Scialoia - Asilo Nido A. Musone) Vedi voce n° 256 [mq 25.00]				0,300	7,50		
	SOMMANO mc					7,50	45,21	339,08
258 / 258 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 16 - 11° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A. Scialoia - Asilo Nido A. Musone) Vedi voce n° 257 [mc 7.50]					7,50		
	SOMMANO mc					7,50	44,16	331,20
259 / 259 CAM23_E16 .110.030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Cat 16 - 11° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A. Scialoia - Asilo Nido A. Musone) Vedi voce n° 256 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	5,20	130,00
260 / 260 CAM23_E16 .120.030.A (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... erno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia Cat 16 - 11° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A. Scialoia - Asilo Nido A. Musone) Vedi voce n° 259 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	26,10	652,50
261 / 261 CAM23_E21 .005.B (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Cat 16 - 11° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A. Scialoia - Asilo Nido A. Musone) Vedi voce n° 260 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	15,06	376,50
262 / 262 CAM23_E21	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfic ... d alta penetrazionne. Fissativo a base di resine acriliche							
	A R I P O R T A R E							52'725,43

MMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							52'725,43
.010.010.A (CAM)	Cat 16 - 11° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A. Scialoia - Asilo Nido A. Musone) Vedi voce n° 261 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	3,65	91,25
263 / 263 CAM23_E21	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche							
.020.030.B (CAM)	Cat 16 - 11° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A. Scialoia - Asilo Nido A. Musone) Vedi voce n° 262 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	9,84	246,00
264 / 264 CAM23_R02	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rovvisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato.							
.090.070.B	Cat 16 - 11° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A. Scialoia - Asilo Nido A. Musone)					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	5,67	141,75
265 / 265 CAM23_R02	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm							
.060.022.A (CAM)	Cat 16 - 11° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A. Scialoia - Asilo Nido A. Musone) Vedi voce n° 264 [mq 25.00]	0,30				7,50		
	SOMMANO mq					7,50	15,34	115,05
266 / 266 CAM23_T01	Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso ... nto, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore.							
.030.030.A	Cat 16 - 11° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A. Scialoia - Asilo Nido A. Musone) Vedi voce n° 264 [mq 25.00] Vedi voce n° 265 [mq 7.50]				0,010 0,100	0,25 0,75		
	SOMMANO mc					1,00	44,87	44,87
267 / 267 CAM23_T01	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km							
.020.010.A	Cat 16 - 11° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A. Scialoia - Asilo Nido A. Musone) Vedi voce n° 266 [mc 1.00]					1,00		
	SOMMANO mc					1,00	44,16	44,16
268 / 268 CAM23_E07	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spess ... ano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti.							
.010.010.A (CAM)	Cat 16 - 11° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A. Scialoia - Asilo Nido A. Musone) Vedi voce n° 265 [mq 7.50]					7,50		
	SOMMANO mq					7,50	17,02	127,65
269 / 269 CAM23_E07	Massetto sottile di sottofondo Massetto sottile di sottof ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali							
.050.010.A (CAM)	Cat 16 - 11° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia A. Scialoia - Asilo Nido A. Musone) Vedi voce n° 264 [mq 25.00]					25,00		
	SOMMANO mq					25,00	14,19	354,75
	A R I P O R T A R E							53'890,91

MMITTENTE: Comune di Napoli

Comune di Napoli
Data: 14/12/2023, IG/2023/002622

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							55'493,83
.020.030.A (CAM)	Cat 17 - 12° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia Bartolo Longo Lotto 0 - Nuova - Micro nido Lotto 0) Vedi voce n° 276 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	26,10	522,00
278 / 278 CAM23_E21	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico							
.010.005.B (CAM)	Cat 17 - 12° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia Bartolo Longo Lotto 0 - Nuova - Micro nido Lotto 0) Vedi voce n° 277 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	15,06	301,20
279 / 279 CAM23_E21	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfic ... d alta penetrazionne. Fissativo a base di resine acriliche							
.010.010.A (CAM)	Cat 17 - 12° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia Bartolo Longo Lotto 0 - Nuova - Micro nido Lotto 0) Vedi voce n° 278 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	3,65	73,00
280 / 280 CAM23_E21	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche							
.020.030.B (CAM)	Cat 17 - 12° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia Bartolo Longo Lotto 0 - Nuova - Micro nido Lotto 0) Vedi voce n° 279 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	9,84	196,80
281 / 281 CAM23_R02	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rovvvisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato.							
.090.070.B	Cat 17 - 12° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia Bartolo Longo Lotto 0 - Nuova - Micro nido Lotto 0)					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	5,67	113,40
282 / 282 CAM23_R02	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm							
.060.022.A (CAM)	Cat 17 - 12° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia Bartolo Longo Lotto 0 - Nuova - Micro nido Lotto 0) Vedi voce n° 281 [mq 20.00]	0,30				6,00		
	SOMMANO mq					6,00	15,34	92,04
283 / 283 CAM23_T01	Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso ... nto, la mano d'opera per le manovre dell'argano elevatore.							
.030.030.A	Cat 17 - 12° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia Bartolo Longo Lotto 0 - Nuova - Micro nido Lotto 0) Vedi voce n° 281 [mq 20.00] Vedi voce n° 282 [mq 6.00]				0,010 0,100	0,20 0,60		
	SOMMANO mc					0,80	44,87	35,90
/ 284 M23_T01	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km							
.010.A	Cat 17 - 12° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia Bartolo Longo Lotto 0 - Nuova - Micro nido Lotto 0) Vedi voce n° 283 [mc 0.80]					0,80		
	SOMMANO mc					0,80	44,16	35,33
	A R I P O R T A R E							56'863,50

COMMITTENTE: Comune di Napoli

 Comune di Napoli
 Data 14/12/2023, IG/2023/0062822

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							56'863,50
285 / 285 CAM23_E07 .010.010.A (CAM)	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spess ... ano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. Cat 17 - 12° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia Bartolo Longo Lotto 0 - Nuova - Micro nido Lotto 0) Vedi voce n° 282 [mq 6.00]					6,00		
	SOMMANO mq					6,00	17,02	102,12
286 / 286 CAM23_E07 .005.010.A (CAM)	Massetto sottile di sottofondo Massetto sottile di sottof ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Cat 17 - 12° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia Bartolo Longo Lotto 0 - Nuova - Micro nido Lotto 0) Vedi voce n° 281 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	14,19	283,80
287 / 287 CAM23_E12 .060.010.A	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili Prep ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m Cat 17 - 12° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia Bartolo Longo Lotto 0 - Nuova - Micro nido Lotto 0) Vedi voce n° 286 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	2,00	40,00
288 / 288 CAM23_E12 .020.010.B	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito ... curve e inclinate. Due membrane di spessore 4 mm ciascuna Cat 17 - 12° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia Bartolo Longo Lotto 0 - Nuova - Micro nido Lotto 0) Vedi voce n° 287 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	28,28	565,60
289 / 289 CAM23_E12 .060.040.B	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Cat 17 - 12° Circolo Comunale (Scuola dell'infanzia Bartolo Longo Lotto 0 - Nuova - Micro nido Lotto 0) Vedi voce n° 288 [mq 20.00]					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	4,10	82,00
	13° Circolo Comunale (Asilo Nido M. Callas - Maranda - Scuola dell'infanzia Maranda - G.B. Perasso - Micro nido Perasso) (Cat 18)							
290 / 290 CAM23_R02 .040.010.A (CAM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di i ... a delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro Cat 18 - 13° Circolo Comunale (Asilo Nido M. Callas - Maranda - Scuola dell'infanzia Maranda - G.B. Perasso - Micro nido Perasso)					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	5,16	154,80
/ 291 M23_T01 .020.A	Scarriolatura di materiali sciolti Scarriolatura di mater ... o l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi entro 50 m. Cat 18 - 13° Circolo Comunale (Asilo Nido M. Callas - Maranda - Scuola dell'infanzia Maranda - G.B. Perasso - Micro nido Perasso) Vedi voce n° 290 [mq 30.00]				0,300	9,00		
	SOMMANO mc					9,00	45,21	406,89
/ 292	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri							
	A R I P O R T A R E							58'498,71

MMITTENTE: Comune di Napoli

Comune di Napoli
Data 12/02/2023, IG/2023/0002622

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							58'498,71
CAM23_T01 .020.010.A	di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 18 - 13° Circolo Comunale (Asilo Nido M. Callas - Maranda - Scuola dell'infanzia Maranda - G.B. Perasso - Micro nido Perasso) Vedi voce n° 291 [mc 9.00]					9,00		
	SOMMANO mc					9,00	44,16	397,44
293 / 293 CAM23_E16 .010.030.A	Rete stampata Rete stampata in materiale sintetico per ar ... murario sottostante, compresi tagli, sfridi e rifiniture. Cat 18 - 13° Circolo Comunale (Asilo Nido M. Callas - Maranda - Scuola dell'infanzia Maranda - G.B. Perasso - Micro nido Perasso) Vedi voce n° 290 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	5,20	156,00
294 / 294 CAM23_E16 .020.030.A (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, cost ... erno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia Cat 18 - 13° Circolo Comunale (Asilo Nido M. Callas - Maranda - Scuola dell'infanzia Maranda - G.B. Perasso - Micro nido Perasso) Vedi voce n° 293 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	26,10	783,00
295 / 295 CAM23_E21 .010.005.B (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura d ... stimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco sintetico Cat 18 - 13° Circolo Comunale (Asilo Nido M. Callas - Maranda - Scuola dell'infanzia Maranda - G.B. Perasso - Micro nido Perasso) Vedi voce n° 294 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	15,06	451,80
296 / 296 CAM23_E21 .010.010.A (CAM)	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfic ... d alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche Cat 18 - 13° Circolo Comunale (Asilo Nido M. Callas - Maranda - Scuola dell'infanzia Maranda - G.B. Perasso - Micro nido Perasso) Vedi voce n° 295 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	3,65	109,50
297 / 297 CAM23_E21 .020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile Tinteggiatura con pitt ... stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Cat 18 - 13° Circolo Comunale (Asilo Nido M. Callas - Maranda - Scuola dell'infanzia Maranda - G.B. Perasso - Micro nido Perasso) Vedi voce n° 296 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	9,84	295,20
298 / 298 CAM23_R02 .090.070.B	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali ... rovvisorio: manti impermeabili bituminosi a doppio strato. Cat 18 - 13° Circolo Comunale (Asilo Nido M. Callas - Maranda - Scuola dell'infanzia Maranda - G.B. Perasso - Micro nido Perasso)					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	5,67	170,10
299 / 299 CAM23_R02 .022.A (CAM)	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o ... d una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Cat 18 - 13° Circolo Comunale (Asilo Nido M. Callas - Maranda - Scuola dell'infanzia Maranda - G.B. Perasso - Micro nido Perasso) Vedi voce n° 298 [mq 30.00]	0,30				9,00		
	SOMMANO mq					9,00	15,34	138,06
	A R I P O R T A R E							60'999,81

COMMITTENTE: Comune di Napoli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							60'999,81
300 / 300 CAM23_T01 .030.030.A	Tiro in alto o calo in basso Tiro in alto o calo in basso ... nto, la mano d'opera per le manovre dell'organo elevatore. Cat 18 - 13° Circolo Comunale (Asilo Nido M. Callas - Maranda - Scuola dell'infanzia Maranda - G.B. Perasso - Micro nido Perasso) Vedi voce n° 298 [mq 30.00] Vedi voce n° 299 [mq 9.00]				0,010 0,100	0,30 0,90		
	SOMMANO mc					1,20	44,87	53,84
301 / 301 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizio ... oneri di scarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Cat 18 - 13° Circolo Comunale (Asilo Nido M. Callas - Maranda - Scuola dell'infanzia Maranda - G.B. Perasso - Micro nido Perasso) Vedi voce n° 300 [mc 1.20]					1,20		
	SOMMANO mc					1,20	44,16	52,99
302 / 302 CAM23_E07 .010.010.A (CAM)	Massetto in malta cementizia a 400 Kg di cemento di spess ... ano, compresi l'eventuale raccordo a guscio con le pareti. Cat 18 - 13° Circolo Comunale (Asilo Nido M. Callas - Maranda - Scuola dell'infanzia Maranda - G.B. Perasso - Micro nido Perasso) Vedi voce n° 299 [mq 9.00]					9,00		
	SOMMANO mq					9,00	17,02	153,18
303 / 303 CAM23_E07 .005.010.A (CAM)	Massetto sottile di sottofondo Massetto sottile di sottof ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Cat 18 - 13° Circolo Comunale (Asilo Nido M. Callas - Maranda - Scuola dell'infanzia Maranda - G.B. Perasso - Micro nido Perasso) Vedi voce n° 298 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	14,19	425,70
304 / 304 CAM23_E12 .060.010.A	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili Prep ... r bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m Cat 18 - 13° Circolo Comunale (Asilo Nido M. Callas - Maranda - Scuola dell'infanzia Maranda - G.B. Perasso - Micro nido Perasso) Vedi voce n° 303 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	2,00	60,00
305 / 305 CAM23_E12 .020.010.B	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito ... curve e inclinate. Due membrane di spessore 4 mm ciascuna Cat 18 - 13° Circolo Comunale (Asilo Nido M. Callas - Maranda - Scuola dell'infanzia Maranda - G.B. Perasso - Micro nido Perasso) Vedi voce n° 304 [mq 30.00]					30,00		
	SOMMANO mq					30,00	28,28	848,40
306 / 306 CAM23_E12 .040.B	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con ... di resine acriliche in dispersione acquosa, bianca o verde Cat 18 - 13° Circolo Comunale (Asilo Nido M. Callas - Maranda - Scuola dell'infanzia Maranda - G.B. Perasso - Micro nido Perasso) Vedi voce n° 305 [mq 30.00]					30,00 0,11		
	SOMMANO mq					30,11	4,10	123,45
	Parziale LAVORI A MISURA euro							62'717,37
	T O T A L E euro							62'717,37
	A R I P O R T A R E							62'717,37

COMMITTENTE: Comune di Napoli

